

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT "GEO, MIESZKANIE I DOM" SP. Z O.O.

	31.12.2018	31.12.2019
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	45 350 258,88	45 571 162,65
od jednostek powiązanych		2 964 429,72
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	59 796 426,77	6 454 752,84
II. Zmiana stanu produktów	-28 908 859,47	37 413 598,62
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	1 702 811,19
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14 462 691,58	
B. Koszty działalności operacyjnej	60 041 913,58	55 985 201,28
I. Amortyzacja	7 242 766,66	5 961 503,01
II. Zużycie materiałów i energii	4 734 000,42	12 769 369,96
III. Usługi obce	19 709 679,54	29 248 052,58
IV. Podatki i opłaty, w tym:	793 644,92	478 494,48
podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	6 622 182,03	2 983 986,78
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 177 164,96	616 389,74
- emerytalne	496 810,14	236 274,13
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 487 453,17	3 927 404,73
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 275 021,88	
C. Zysk/strata na sprzedaży	-14 691 654,70	-10 414 038,63
D. Pozostałe przychody operacyjne	11 638 673,63	28 559 547,19
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	35,00	105,00
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 508 552,58	15 986 762,02
IV. Inne przychody operacyjne	130 086,05	12 572 680,17
E. Pozostałe koszty operacyjne	858 713,44	29 757 739,57
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	460 264,11	17 965 025,97
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	249,90	
III. Inne koszty operacyjne	398 199,43	11 792 713,60
F. Zysk/strata na działalności operacyjnej	-3 911 694,51	-11 612 231,01
G. Przychody finansowe	74 671,50	79 630,16
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	37,09	
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	37,09	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	73 643,93	79 630,16
od jednostek powiązanych		3 792,41
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	990,48	
H. Koszty finansowe	3 036 243,65	15 319 989,79
I. Odsetki, w tym:	2 819 146,94	2 984 993,80
dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		12 040 134,22
- w jednostkach powiązanych		12 040 134,22
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	217 096,71	294 861,77
I. Zysk /Strata brutto	-6 873 266,66	-26 852 590,64
J Podatek dochodowy	3 721 844,00	-3 178 183,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zyski (straty) mniejszości	-2 122 348,25	-112 767,73
M. Zysk /Strata netto	-8 472 762,41	-23 561 639,91

GLÓWNA KSIĘGOWA

Jolanta Broda

2020 -06- 30

Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 10, 30-085 Kraków
tel.: 012/623 2171, fax: 012/623 2170
NIP: 676-01-03-507

SKONSOLIDOWANY BILANS "GEO, MIESZKANIE I DOM" SP. Z O.O.

AKTYWA

	Wyszczególnienie	31.12.2018	31.12.2019
A.	AKTYWA TRWAŁE	218 181 718,57	205 551 804,98
I.	Wartości niematerialne i prawne	433 886,72	254 716,04
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	433 886,72	254 716,04
4.	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	28 329 707,78	25 135 054,97
1.	Środki trwałe	15 031 757,43	11 836 796,37
a.	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	13 122,00	13 122,00
b.	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 894 084,10	1 826 431,77
c.	Urządzenia techniczne i maszyny	17 479,50	9 889 465,20
d.	Środki transportu	70 957,76	53 580,32
e.	Inne środki trwałe	13 036 114,07	54 197,08
2.	Środki trwałe w budowie	13 297 950,35	13 298 258,60
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III.	Należności długoterminowe	25 000,00	110 256,21
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek	25 000,00	110 256,21
IV.	Inwestycje długoterminowe	188 734 244,07	179 534 442,76
1.	Nieruchomości	188 553 624,07	176 390 822,76
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	180 620,00	3 143 620,00
a.	w jednostkach powiązanych	180 000,00	3 143 000,00
	udziały lub akcje	235 000,00	3 143 000,00
	inne papiery wartościowe		
	udzielone pożyczki		0,00
	inne długoterminowe aktywa finansowe		
b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	udziały lub akcje		
	inne papiery wartościowe		
	udzielone pożyczki		
	inne długoterminowe aktywa finansowe		
c.	w pozostałych jednostkach	620,00	620,00
	udziały lub akcje	620,00	620,00
	inne papiery wartościowe		
	udzielone pożyczki		
	inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	658 880,00	517 335,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	658 880,00	517 335,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B.	AKTYWA OBROTOWE	67 088 626,62	94 632 015,55
I.	Zapasy	36 204 995,26	63 038 337,12
1.	Materiały	260 948,28	
2.	Półprodukty i produkty w toku	14 209 923,28	53 329 819,74
3.	Produkty gotowe	1 923 459,92	217 162,08
4.	Towary	19 810 663,78	9 023 491,19
5.	Zaliczki na poczet dostaw		467 864,11
II.	Należności krótkoterminowe	1 599 658,46	6 649 575,45
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	3 766 986,89
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	2 968 289,53

	do 12 miesięcy		2 968 289,53
	powyżej 12 miesięcy		
b.	inne		798 697,36
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	do 12 miesięcy		
	powyżej 12 miesięcy		
b.	inne		
3	Należności od pozostałych jednostek	1 599 658,46	2 882 588,56
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	990 029,53	918 664,91
	do 12 miesięcy	990 029,53	918 664,91
	powyżej 12 miesięcy		
b.	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych publicznych	368 735,43	1 363 088,87
c.	inne	240 893,50	600 834,78
d.	dochodzone na drodze sądowej		0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	25 433 311,03	23 483 831,88
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	25 433 311,03	23 483 831,88
a.	w jednostkach powiązanych	0,00	
	udziały lub akcje		
	inne papiery wartościowe		0,00
	udzielone pożyczki		
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b.	w pozostałych jednostkach	74 964,65	63 302,96
	udziały lub akcje		
	inne papiery wartościowe		
	udzielone pożyczki	74 964,65	63 302,96
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c.	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	25 358 346,38	23 420 528,92
	środki pieniężne w kasie i rachunkach	21 668 206,38	21 913 472,92
	inne środki pieniężne	3 690 140,00	1 507 056,00
	inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje pieniężne		
IV.	KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	3 850 661,87	1 460 271,10
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D.	Udziały (akcje) własne		
	AKTYWA RAZEM	285 270 345,19	300 183 820,53

GLÓWNA KSIĘGOWA

Joanna Broda

Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 10, 30-085 Kraków
tel.: 012/623 2171, fax: 012/623 2170
NIP: 676-01-03-507

2020 -06- 3 0

PREZES ZARZĄDU
Ewa Foltarńska-Dubiel

WICEPREZES ZARZĄDU
Joanna Zaremba-Śmietarska

PASYWA			
Wyszczególnienie		31.12.2018	31.12.2019
A.	KAPITAŁ /FUNDUSZ/ WŁASNY	218 720 479,80	203 829 399,86
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	327 050,00	327 050,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	212 214 366,95	212 953 599,39
	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-3 716,56	-3 716,56
	z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	12 725,63	12 725,63
	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	na udziały (akcje) własne		
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	14 642 816,19	14 101 381,31
VI	Zysk (strata) netto	-8 472 762,41	-23 561 639,91
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego /wielkość ujemna/		0,00
	Kapitały mniejszości	828 661,40	2 828 241,92
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	65 721 203,99	93 526 178,75
I.	Rezerwy na zobowiązania	10 541 374,00	6 921 278,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 541 374,00	6 921 278,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	długoterminowa		
	krótkoterminowa		
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	długoterminowe		
	krótkoterminowe		
II.	Zobowiązania długoterminowe	35 940 835,57	28 477 608,10
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	35 940 835,57	28 477 608,10
a.	kredyty i pożyczki	15 940 835,57	12 543 608,10
b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	20 000 000,00	15 934 000,00
c.	inne zobowiązania finansowe		
d.	zobowiązania wekslowe		
e.	inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	19 191 194,42	58 013 692,65
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	400 915,70	930 344,93
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	618,27	30 344,93
	do 12 miesięcy	618,27	30 344,93
	powyżej 12 miesięcy		
b.	inne	400 297,43	900 000,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
	do 12 miesięcy		
	powyżej 12 miesięcy		
b.	inne		
3	Wobec pozostałych jednostek	18 788 626,00	57 081 695,00
a.	kredyty i pożyczki	4 413 380,06	3 135 902,28
b.	z tytułu dłużnych papierów wartościowych		10 000 000,00
c.	inne zobowiązania finansowe		
d.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 301 187,23	9 305 687,27
	do 12 miesięcy	3 997 828,71	8 786 348,83
	powyżej 12 miesięcy	1 303 358,52	519 338,44
e.	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	7 566 899,85	32 155 763,69
f.	zobowiązania wekslowe		
g.	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	692 583,17	1 947 786,82

h.	z tytułu wynagrodzeń	377 806,72	82 060,20
i.	inne	436 768,97	454 494,74
3.	Fundusze specjalne	1 652,72	1 652,72
IV.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	47 800,00	113 600,00
1	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	47 800,00	113 600,00
	długoterminowe		
	krótkoterminowe	47 800,00	113 600,00
	SUMA BILANSOWA	285 270 345,19	300 183 820,53

GLÓWNA KSIĘGOWA

Jolanta Broda

Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 10, 30-085 Kraków
tel.: 012/623 21 71, fax: 012/623 21 70
NIP: 676-01-03-507

2020 -06- 3 0

PREZES ZARZĄDU

Ewa Foltanńska-Dubiel

WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Zaremba-Śmietańska

"Geo, Mieszkanie i Dom" Sp. z o.o.

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie		31.12.2018	31.12.2019
I.	Kapitał własny na początek okresu	226 523 174,11	218 720 479,80
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	226 523 174,11	218 720 479,80
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	327 050,00	327 050,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a.	zwiększenia (z tytułu)		
b.	zmniejszenia (z tytułu)		
1.2	Kapitał podstawowy na koniec okresu	327 050,00	327 050,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	215 191 747,99	212 214 366,95
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-2 977 381,04	739 232,44
a.	zwiększenia (z tytułu)	0,00	739 232,44
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		739 232,44
	-		
b.	zmniejszenia (z tytułu)	2 977 381,04	0,00
	- pokrycia straty	2 863 176,74	
	- wypłaty dywidend i udziałów w zyskach	114 204,30	
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	212 214 366,95	212 953 599,39
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-3 716,56	-3 716,56
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a.	zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
b.	zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych		
	-		
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-3 716,56	-3 716,56
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	12 725,63	12 725,63
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a.	zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
b.	zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
4.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	12 725,63	12 725,63
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	10 995 367,05	14 642 816,19
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	31 325 641,54	25 494 252,97
	- zmiany przyjętych zasad rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	31 325 641,54	25 494 252,97
a.	zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
b.	zmniejszenia (z tytułu)	7 484 386,12	1 117 947,69
	- podział zysku		
	- pokrycie straty	5 715 418,96	
	- przeniesienie zysku na kapitał zapasowy	292 309,48	739 232,44
	- pozostałe	1 476 657,68	378 715,25
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	23 841 255,42	24 376 305,28
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-13 816 084,30	-19 324 199,19
	-zmiany przyjętych zasad rachunkowości		
	-korekty błędów		
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-13 816 084,30	-19 324 199,19
a.	zwiększenia (z tytułu)	1 097 773,89	0,00
	- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 097 773,89	
	-		
b.	zmniejszenia (z tytułu)	5 715 418,96	8 291 844,72
	- pokrycie straty z zysku	5 715 418,96	8 291 844,72
	- wypłaty dywidend i udziałów w zyskach		
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-9 198 439,23	-11 032 354,47
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	14 642 816,19	13 343 950,81
6.	Wynik netto	-8 472 762,41	-23 561 639,91
a.	zysk netto		
b.	strata netto	-8 472 762,41	-23 561 639,91
a.	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	218 720 479,80	203 071 969,36
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	207 363 680,11	203 071 969,36

PREZES ZARZĄDU

Ewa Foltńska-Dubie

WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Zaremba-Śmietańska

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Joanna Broda

2020 -06-30

Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 10, 30-085 Kraków
tel.: 012/623 2171, fax: 012/623 2171
NIP: 676-01-03 507

SKONSOLIDOWANE PRZEPEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH
Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.

	31.12.2018	31.12.2019
A. Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-8 472 762,41	-23 561 639,91
II. Korekty razem	20 810 905,05	18 170 552,09
1. Zyski (straty) mniejszości	828 661,40	-112 767,73
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja	7 242 766,66	5 961 503,01
4. Odpisy wartości firmy		
5. Odpisy ujemnej wartości firmy		
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 831 950,70	2 905 958,14
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
9. Zmiana stanu rezerw	2 667 461,00	-3 620 096,00
10. Zmiana stanu zapasów	50 571 981,06	-26 833 341,86
11. Zmiana stanu należności	1 323 565,53	5 049 916,99
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-31 732 845,99	30 099 976,01
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-530 723,64	2 531 935,77
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	-12 391 911,67	2 187 467,76
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	12 338 142,64	-5 391 087,82
B. Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. WPŁYWY	618 955,00	10 300 811,41
1. Zbycie wartości niemater. i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	32,52	51,26
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	618 922,48	9 502 062,79
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	798 697,36
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	798 697,36
- zbycie aktywów finansowych		798 697,36
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. WYDATKI	3 304 638,93	3 017 793,66
1. Nabycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 942 348,03	14 789,17
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	362 290,90	40 004,49
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	2 963 000,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	2 963 000,00
- nabycie aktywów finansowych		2 963 000,00
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym		
5. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 685 683,93	7 283 017,75
C. Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. WPŁYWY	29 772 415,91	16 135 742,61
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	9 749 515,91	10 201 742,61
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	20 022 900,00	5 934 000,00
4. Inne wpływy finansowe		
II. WYDATKI	41 435 849,67	17 782 406,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłata kredytów i pożyczek	20 840 198,97	14 876 447,86
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	17 763 700,00	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	2 831 950,70	2 905 958,14
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-11 663 433,76	-1 646 663,39
D. Przepływy pieniężne netto razem (A + B + C)	-2 010 975,05	245 266,54
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 010 975,05	245 266,54
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	27 369 321,43	21 668 206,38
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	25 358 346,38	21 913 472,92
- o ograniczonej możliwości dysponowania	3 690 140,00	1 507 056,00

PREZES ZARZĄDU
Ewa Foltńska-Dubi

WICEPREZES ZARZĄDU
Joanna Zaremba-Śmietańska

GLÓWNA KSIĘGOWA

Joanna Broda

2020 -06- 30

Geo, Mieszkanie i Dom Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 10, 30-085 Kraków
tel.: 012/623 2171, fax: 012/623 2170
NIP: 676-01-00 507